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Lot Désignation Adjudication 

1 Broche en or et argent sertissant un camée sur pierre dure, entourage roses. PB 10 gr ER (hauteur 4 cm) 
 

R : Invendu 
  

2 LIP. montre bracelet boitier en or jaune. bracelet métal PB 47 gr  
expert Mr Garcia  -le Passionneur à Aix en Provence 
 

R : Invendu 
  

3 Collier draperie en or 18k suspendant 3 petites perles. 7 gr ER 
 

 
210  

4 Bague boule en or 18k et pierres bleues. 10.8 gr APC 
 

 
250  

5 OMEGA. montre de poche art déco 
expert Mr Garcia  -le Passionneur à Aix en Provence 
 

 
80  

6 Pendentif ou broche monture or 18k, sertissant un camée sur pierre dure représentant un profil de jeune fille. PB 10.3 gr APC 
 

R : Invendu 
  

7 Bracelet en or ciselé rehaussé de pierre bleues. 26 gr APC 
 

 
630  

8 Chevalière en or 18k. 12.3 gr APC 
 

 
300  

9 BAUME et MERCIER . montre de dame années 40, boitier et bracelet or 18k . systeme à ressort . PB 20 gr ER (n°20302) 
 

R : 460 
  

10 NADEXO. montre boitier or 18k, mouvement automatique. PB 32 gr ER 
expert Mr Garcia  -le Passionneur à Aix en Provence 
 

R : Invendu 
  

11 3 montres de col en or 18k. PB 65 gr ER 
 

 
560  

12 Bague en or  18K sertie d un diamant central d environ 0.5ct épaulé de 4 diamants de 0.2ct 7gr - 18k -  TDD 49 - ER 
 

R : 400 
  

13 Collier 3 rangs de perles de culture fermoir or 18k poids 65 gr 
 

R : Invendu 
  

14 Collier en or 18k. 50.5 gr ER 
 

 
1240  

15 Pendentif en attache foulard or 18k ciselé et pierres, 3.68g ER 
 

R : Invendu 
  

16 OJ Perrin - pendentif coeur en or blanc 18k 4.4 gr ER, présenté sur cordon. 
 

 
100  

17 Broche ronde en or 18k. 4.5 gr ER 
 

 
110  

18 Bague or gris 18k , émeraudes calibrées et diamants, 3.1 gr ER (TDD 54/55) 
 

R : 600 
  

19 CHANEL: Montre bracelet de dame " première" en métal plaqué or, mouvement quartz, métal , cadran rectangulaire à pans 
coupés fond noir, bracelet chrom 
 

R : Invendu 
  

20 Montre bracelet d'homme "Mp" mouvement automatique à date boitier 18k PB 37.7 g ER 
 

R : Invendu 
  

21 Bracelet en or 18k. 51 gr ER 
 

 
1250  

22 Bague en or gris 18k ornée d'un diamant au centre de 1  ct  environ (en TA)et au milieu d'une plaque onyx octogonale. Les 
attaches de la bague sont se 
 

R : Invendu 
  

23 Collier de perles grises alternées d'or et au centre pendentif citrine. 91 gr ER 
 

R : Invendu 
  

24 Bague rectangulaire en or gris sertissant 3 saphirs et 3 émeraudes. 12.4 gr ER (TDD 54) 
 

R : Invendu 
  

26 Collier en perles de culture, fermoir or 18k, poids brut  35g ER 
 

R : Invendu 
  

27 Broche barrette en or 18k et argent sertie de diamants taille ancienne et perles de part et d autre. 6.5 gr ER (longueur 75mm) 
 

R : 150 
  

28 Bague platine de forme Art Déco, , éméraude de Colombie 2.5 ct, entourage diamants. 16 gr ER (TDD 53) 
 

R : 2500 
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29 Collier alternant perles d'or et pierres dures, 21g APC 
 

 
250  

30 Pendants d'oreilles en or rose 18k, , formés de deux rubis naturels , environ 40 ct, dans un entrouage de diamants 13 gr ER 
(hauteur pierres environ 3 
 

R : 500 
  

31 Alliance 2 ors 18k , anneau gravé d'épis or jaune 18k, le second coulissant est serti de diamants. 14.4 gr ER (tDD 61) 
 

 
400  

32 Bracelet articulé en or 18 k 51.5g ER (longueur 20 cm) 
 

 
1260  

33 CC. Montre bracelet en  or 18 k, mouvement quartz , diamètre 26 mm. .PB 75g ER (modèle 5081611B42 n°482724) (boucle 
monogrammée LW) 
 

 
1710  

34 Montre à clé en or 18k  PB 36.7 gr ER 
 

 
290  

35 Broche monture en or 18k sertissant un camée sur pierre dure représentant une jeune femme. PB 32.8 gr ER (hauteur 4.5 cm) 
 

 
270  

36 Chaine en or 18k alternant des perles de culture (9). 15.2 gr ER 
 

 
290  

37 Parure collier (51 perles )et bracelet (18 perles) en or et perles de culture (environ 8 mm) . PB 60 gr ER 
 

R : Invendu 
  

38 Bague ovale en or 18k sertie de diamants entourant un rubis. 5.8 gr ER (TDD 60) 
 

R : 300 
  

39 Broche en or 18k et diamants. 11 gr ER 
 

 
270  

40 Bague solitaire en or blanc 18k sertissant un diamant TM 0.2 ct environ. 5.7 gr ER (TDD 53) 
 

R : Invendu 
  

41 AUDEMARS PIGUET montre bracelet en or 18k entourage diamants. PB 40 gr ER (n°25961 avec certificat de 1963) 
 

 
890  

42 Montre boitier  et double fond or 18k. PB 64 gr ER 
 

 
470  

43 Bracelet en or 18k (ancienne montre) 36 gr ER 
 

 
880  

44 Bague en or gris 18k  sertissant une pierre verte (hauteur 22 mm). 15.2 gr ER (TDD 51) 
 

 
210  

45 Montre bracelet cadran en or 14k, mouvement Louis GRISEL, cadran émaillé, bracelet métal PB 25 gr ER 
 

 
380  

46 Demi alliance en or 18k sertissant 9 diamants env 0.08 ct chacun. 3 gr ER (TDD 51) 
 

R : 300 
  

47 HUMA . Montre bracelet et boitier or 18k. PB 24.3 gr ER 
 

 
510  

48 Montre art déo en  platine, 12 diamants sur le bracelet et diamants autour du cadran, émeraudes dans les angles, poids 25.1 gr 
ER (état de marche) 
 

R : 1000 
  

49 Broche fleur escamotable en or 18k, sertissant diamants et rubis en pistil sur tiges mobiles. 31 gr ER 
 

R : 1200 
  

50 Bague en or 18k et diamant 0.10 ct .1 gr ER 
 

R : Invendu 
  

51 Pendentifs d'oreilles en or gris 18k, , sertis de brillants griffés, (totalisant 0.3 ct) retenant une perle d'eau douce 7.7gr ER 
(hauteur 5 cm) 
 

R : 600 
  

52 **Pièce de 20 dollars canadiens (1989) en or  montée en pendentif .21.6 gr ER 
 

 
650  

53 **Chaine maille sautoir en or 18k. longueur 62 cm. 16 gr ER 
 

 
420  

54 Bague solitaire monture en platine sertissant un diamant demi taille présenté sur papier avec un certificat LFG : 2.39 ct, couleur 
M, pureté VS2. 4.7 
 

 
4600  

55 Cartier, montre Santos homme, mécanisme quartz, en or jaune 18ct et acier, remontoir cabochon saphir 
Bracelet d'origine - n° 8191201718 
 
 
 

R : Invendu 
  

56 **Marquise en or 18k et diamants .9.8 gr ER (hauteur 32 mm) (TDD 60) 
 

 
300  

57 **Bague asymétrique en or 18k et diamants. 18.4 gr ER (TDD 58) 
 

 
450  

58 JAEGER LECOULTRE - montre bracelet de dame en acier cadran carré - mouvement mécanique (bloqué) n°199908 (diamètre 1.8 
cm) 
 

R : Invendu 
  

59 Montre Hamilton homme, fabrication suisse, modèle vintage jazzmaster lord, automatique, bracelet d origine et son coffret  ( n° 
0376) 
 
 
 

R : Invendu 
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60 Paire de boucles d'oreilles boules en or 18k, à poussoirs. 3.3 gr ER (diametre 9.6 mm) 
 

 
80  

61 Bague boule en or 18k et diamants taille ancienne. 9.9 gr ER (TDD 52/53) 
 

 
240  

62 Chaine en or sertissant un quartz fumé en pendentif  serti clos , 3,7g (longueur 42 cm) , présenté dans son coffret RAYNAL Aix en 
Provence 
 

R : Invendu 
  

63 Bague solitaire sertissant un diamant en taille ancienne environ 1.5 ct monté sur or et platine . 4.2 gr ER (TDD 56) 
 

R : Invendu 
  

64 Bracelet ancien tressé de perles de corail, fermoir en or 18k finement ciselé et rehaussé de raies de perles. PB 20gr (longueur 
19.5 cm) 
 

 
370  

65 Cartier , montre tank francaise homme à date, modèle 2302 automatique, en or jaune 18ct et acier 
Remontoir cabochon saphir 
Bracelet d origine 
n° 53 
 

R : Invendu 
  

66 Bague  Art Déco or ou platine alignant 4 diamants taille ancienne.( 2 Diamants de 0.35 carats. 2 Diamants de 0.20 carats 
environ) Poids  4.9 g. APC (T 
 

 
390  

67 ROLEX. montre bracelet d'homme années 30/40 boitier carré en or 18k, verre bombé, cadran secondes,  n°59822. PB 45 gr ER 
 

R : Invendu 
  

68 Bague en or 18k sertissant un saphir environ 1.5 ct (certificat "the gem and pearl laboratory de non traitement), épaulé de 
diamants, 2.8 gr (TDD 51) 
 

R : Invendu 
  

69 **Bague en or 18k sertissant 2 diamants TM 0.10 ct chacun. 2.2 gr (monture déformée) (TDD 52) ER 
 

 
50  

70 **Bague en or 18k de style art déco sertie de diamants TA. 5.2 gr ER (TDD 49) 
 

 
80  

71 Bracelet en or 18k à motifs ovales. 17.5 gr ER 
 

 
430  

72 Paire de boucles d'oreilles dormeuses en or 18k avec diamants taille ancienne ( 2 Diamants de 0.35 carats. 2 Diamants de 0.06 
carats environ) Poids: 2 
 

 
430  

73 **Bague or 18k et platine, forme ovale motifs tressés et ajourés, sertissant 2 diamants TA.(env 0.2 ct chacun. 7 gr ER (TDD 54) 
 

 
200  

74 CARTIER montre bracelet de dame en acier (années 80) mouvement automatique. (n°090606070) (diamètre cadran 24 mm) 
 

R : Invendu 
  

75 Bague en or gris, 18k, ornée d'un rubis, 3.19 ct certificat GCI naturel sans modification thermique 1811 cdr8160 2 nov 2018, 
épaulement diamants brill 
 

R : 1500 
  

76 **Bracelet rigide en or 18k serti de diamants et émeraudes. 16.2 gr ER 
 

 
450  

77 LONGINES montre boitier or, cadran secondes. PB 57.7 gr ER 
 

 
430  

78 **Bague fleur en or 18k sertissant un diamant brun environ 2 ct (TA) entourage diamants. 4 gr APC (TDD 53) 
 

 
1150  

79 **Bague en or 18k, centrée d'une perle (11 mm) épaulée de 3 lignes de diamants. 9 gr ER 'TDD 54) 
 

 
150  

80 LONGINES  montre boitier or 18k . PB 35 gr  (diamètre 35 mm) mouvement automatique, fond du cadran legerement taché - 
expert le Passionneur à Aix en 
 

R : Invendu 
  

81 Bague monture or 18k, sertissant un diamant taille ancienne environ 2 ct. 3.4 gr ER (TDD 48) 
 

 
3000  

82 Montre à clé boitier or 18k. PB 23.2 gr ER 
expert Mr Garcia  -le Passionneur à Aix en Provence 
 

 
195  

83 Bague en or 18k et argent sertissant une aigue marine entourée de diamants.3.4 gr (TDD 50) - ER 
 

 
170  

84 Bague en or 18k sertissant un diamant brillant environ 0.4 ct. 5.5 gr (TDD 60) APC 
 

 
350  

85 Bague en or gris 18k, , saphir 2.23 ct, certificat naturel sans traitement thermique 2302219, CGI, 1902cdpi777, épaulé de 
diamants 2.6 gr ER 
 

 
630  

86 Bague fleur en or jaune 18k sertie d'une citrine entourée de diamants taillés en roses  - 6 gr ER ( TDD 50) 
 

 
350  

87 **Bague triple anneaux en or 18k sertissant 9 diamants TA (au centre 0.3 ct environ) 10.3 gr APC (TDD 53) 
 

 
300  

88 Bague toi et moi en or et argent sertissant perle et diamant TA épaulés de roses (2.5g) ER (TDD 48) 
 

 
110  

89 **2 anciennes bagues montures or 18k serties de diamants, dans une fleur et un tourbillon. 6.1 gr ER 
 

 
220  

90 Bague en or gris 18k sertissant une tanzanite, 6.2 ct, épaulée de diamants brillants et baguettes , 6.1 gr ER (TDD 54) 
 

 
850  



 

Page 4 sur 13 

91 Solitaire en or gris 18k sertissant au centre un diamant TA env 0.2 ct ,épaulé de petits diamants. 3 gr ER (TDD 51) 
 

R : 200 
  

92 OMEGA - Montre bracelet années 70 cadran rectangulaire modèle deville automatic bracelet maille acier .diamètre 2.5 cm. 
 

 
120  

93 **Demi alliance or et 5 diamants (env 0.2 ct chacun) 5.8 gr APC (TDD 55) 
 

 
300  

94 Bague ronde en or 18k sertissant au centre un diamant taille ancienne (environ 0.7 ct) 4 gr ER (TDD 50) 
 

 
1400  

95 OMEGA: Montre de dame ancienne, boitier en or 18k, bracelet plaqué or. mouvement mécanique . PB: 33 g. ER 
 

 
300  

96 Demi alliance en or 18k et 6 diamants.3.2 gr ER (Tdd 61) 
 

 
180  

97 Bague or gris 18k  ornée d'une opale noire en cabochon de 4ct, dans un entourage diamants  4.2gr ER (TDD 55) 
 

 
670  

98 Bague or 18k, émeraude et diamants, 3.6 g. ER (TDD 55) 
 

 
150  

99 BAUME et MERCIER. montre bracelet pour homme modèle RIVIERA XL, dans sa boite avec papiers de garantie et coffret 
n°3555657 
 

R : Invendu 
  

100 **Cafetière tripode époque Empire en argent (Poinçon vieillard 1819-1838 ) manche en bois. PB 690 gr ER (bosselages)    H 
29cm 
 

 
170  

101 Porte huilier-vinaigrier  en Argent Poincon Minerve 580 gr H 30cm ER 
 

 
180  

102 **Sucrier et pot à lait en argent (poinçon minerve, 1er titre), décor quadrillé dans des réserves et guirlandes fleuries. 948 gr ER 
 

 
280  

103 BONNESCOEUR : Tasse et sous tasse en argent (poinçon minerve 1er Titre ) 31.5 gr ER 
 

 
50  

104 Moutardier en Argent et verre teinté bleu (Poincon minerve) PB 100 gr ( bosselage sur le couvercle) H 13cm ER 
 

 
30  

105 Saleron en argent  et verre teinté bleu ( Accident à un verre ) Poincon minerve PB 160 gr  H 17cm ER 
 

 
35  

106 Paire de salerons ou services à condiments en argent XVIIIeme , réceptacles en verre bleuté avec leurs cuillères. Poids net: 219  
grammes. ER 
 

 
200  

107 **Corbeille en argent (poinçon minerve, 1er titre) décor de feuillages. 531 gr ER, L 29cm. 
 

 
180  

108 SAGLIER Plat octogonal en argent massif, poinçon Minerve 1er Titre. Poids:  760g. (Bosselage). ER 
 

 
170  

109 AUCOC PARIS : Service  à découper le poisson en argent (Poinçon Minerve1erTitre) 300 gr ER 
 

 
40  

110 LEBRUN Marc Augustin: (1819-1838) Grande soupière couverte reposant sur 4 pieds decor de coquilles et de fleurs en argent 
massif avec sa doublure en a 
 

R : Invendu 
  

111 COLLET : Coupe à fruits, argent 925, 24 cm de diamètre, 580g ER 
 

 
140  

112 Ménagère de 12 couverts monogrammés en argent massif, poinçon Minerve 1er Titre, présentée en écrin. Poids: 2.20 Kg. ER 
 

 
960  

113 **Paire de serres livres en argent Italien  (925/1000°) à décor d'éléphants. hauteur 14 cm. 1993 gr  ER 
 

 
820  

114 GAUDIN MARSEILLE :12 Cuillères à moka en vermeil (poinçon minerve) 140 gr ER 
 

 
45  

115 Accessoires de toilette en cristal et argent comprenant 3 boites , 4 flacons à parfum et un peigne  (Poinçon Minerve 1er Titre) 60 
gr ER 
 

 
70  

116 A. AUCOC, Paris : Ménagère 221 pieces en argent massif monogrammée ( Poinçon minerve 1er Titre ) , présentée en coffret 
avec sa clé. Poids: 14.18 Kg. 
 

 
5050  

117 12 gobelets en argent, poinçon minerve (Bosselages)  101.46g ER. 
 

 
65  

118 Christofle, Paris. Ménagère  12 couverts en métal argenté  , 65 pièces 
 

 
230  

119 Nécessaire à écrire faisant office de bougeoir à main en métal argenté ( Accidents ) H 18 cm. 
 

R : Invendu 
  

120 DEBLADIS MAISON PARIS : Importante boite de salon en métal argenté à décor central d'une tête de satyre H : 4 x 31 x 14 cm. 
 

 
20  

121 Etui à rouge à lèvre en métal argenté et malachite . H : 2 x 6 x 2 cm 
 

R : 30 
  

122 CARTIER : coupe papier en métal argenté dans son coffret, n°000337 
 

 
80  

123 Sceau en métal argenté représentant une marianne de style art nouveau. 16 cm. 
 

 
100  

124 Boite ronde en métal argenté, couvercle en cuivre gravé "Plaisirs champêtres par LANCRET". H : 7.5 x 8 cm (légers bosselages). 
 

R : 80 
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125 VUITTON Louis : Sac "Lussac" en cuir épi rouge avec pochette intérieure. Bon état (dans sa pochette). H : 32 cm. 
 

 
420  

126 VUITTON Louis : Sac "Petit Noé" en cuir épi noir. H : 25 cm. Bon état ( avec sa pochette). 
 

R : Invendu 
  

127 VUITTON Louis : Sac "Cluny" en cuir épi bleu. H : 26 cm. Bon état (avec sa pochette). 
 

 
420  

128 LANCEL : Sac en simili cuir, H (avec anses) : 40 cm x 31.5 cm. 
 

 
100  

129 DUVELLEROY: Eventail en plumes d'autruche femelle noires, monture en écaille blonde, dans sa boite.H: 42 cm L: 66 cm. 
(Accident). 
 

 
50  

130 HERMES: Carré en soie intitulé "Aux champs". 
 

 
140  

131 HERMES: Carré en soie par Ledoux, intitulé "Carrik à pompe", (légères tâches). 
 

 
60  

132 HERMES: Carré en soie à fond vert signé Ledoux, intitulé "Proues", dans sa boite. 
 

 
120  

133 Service à caviar, présenté dans une cave en bois de placage, époque XIX eme 
 

 
50  

134 JUMEAU: Poupée automate. 
 

 
130  

135 sujet en résine représentant Tintin et Milou (H : 74 cm, chien dissociable H : 25 cm, diamètre à la base 36 cm) 
 

 
240  

136 GALLE: Vase monté en lampe en verre multicouche reposant sur une armature en bronze. 
 

R : Invendu 
  

137 Sujet en résine représentant Tintin et Milou courant sur une coupe du globe terrestre portant l'inscription "Studio Aventures". H 
: 41 cm, diamètre: 2 
 

 
160  

138 Tapis BELOUCH Iran sur fond noir à decor geometrique 140x82cm 
 

 
50  

140 FONTINELLE: Vase, décor floral , années 1920. H: 35 cm. (Légers éclats à la base). 
 

R : 150 
  

141 GAUDEZ Adrien Etienne ( 1845-1902): Sculpture en bronze, numérotée n°6604 sous la base, "Jeanne d'Arc", H : 35 cm. Gravée 
sur la base : "Offert par to 
 

 
140  

142 LELEU : Miroir de table en bronze à décor de frises, de coupe et de personnages, H glace : 26 x 21 cm. Médaillon représentant 
une femme de profil sign 
 

 
200  

143 Pendule en bronze doré en forme de vase ansée à décor de chiens, cygne et angelot , cadran émaillé signé Gérard à Paris 
(manque clé et cache arrière, 
 

R : Invendu 
  

144 Monique PAYAN : "L'attente" Sculpture en argile à patine foncée représentant une femme alanguie, H : 25 x 32 cm 
 

 
130  

145 Max. LE VERRIER :(1891-1973) Paire de Pierrot en régule (accidents sur les marbres). H totale : 20 cm. 
 

 
350  

146 SAINT LOUIS, service Chambord, comprenant 6 verres à eau (H : 18 cm), 6 verres à vin (H : 16.5 cm), et 6 flutes à champagne (H : 
22 cm) 
 

R : Invendu 
  

147 Jean VERSCHNEIDER :(1872-1943) Buste en bronze sur colonne cylindrique en marbre noir veiné. Signé sur le col. H globale : 31 
cm 
 

 
350  

148 LEGRAS : Vase en pate de verre à décor printanier. H : 28 cm 
 

 
60  

149 Reproduction du concorde en métal (nombreuses corrosions). H : 25 x 60 x 26.5 cm 
 

R : 150 
  

150 SAINT LOUIS, une carafe avec son bouchon, modèle Saint Cloud, H : 35.5 cm 
 

R : Invendu 
  

151 C. THARAUD, Pour Limoges : buste en biscuit sur pieds douche (d'après HOUDON), H totale : 40 cm. 
 

 
50  

152 Ecole XIX ème siècle "Descente de croix " Huile sur panneau ( Accident ) H: 50 cm x 42 cm. 
 

R : Invendu 
  

153 André MAIRE (1898-1984) : "Venise " Gouache signée en bas à gauche et datée 1926, ": H : 70 x 53 cm 
 

R : Invendu 
  

154 Edgar: MELIK (1904-1976) " Les danseuses" Huile sur isorel signée en bas à droite. H : 63.5 x 48.5 cm 
 

 
680  

155 JALE (XXème) :" La jeune fille et la vieille"huile sur toile signée au dos, datée 1969, , 90 cm x 100 cm 
 

 
200  

156 Louis PONS :(1927) "A la campagne" Dessin signé, daté "1963", et titré en bas à gauche . H : 57 x 44.5 cm. 
 

 
300  

157 Georges BRU :(1933)"N°5"  dessin signé en bas à droite, titré au dos , 80 x 60 cm 
 

R : Invendu 
  

158 Ecole début XXème siècle " Portrait d'homme en habit militaire " Huile sur toile . Cadre en stuc doré feuillagé ( quelques éclats), 
H 59 cm L 48 cm ( 
 

R : Invendu 
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159 TOFFOLI :Tapisserie  Jean LAURENT, en reproduction d'AUBUSSON, n°258/500, "La Fileuse". 120 cm x 93 cm. Cartouche au dos 
 

R : Invendu 
  

160 Trumeau de style Louis XV "Jeune fille à la lecture accompagnée de deux musiciens", H : 206 x 91 cm 
 

 
350  

161 Importante table de ferme à six pieds  et entretoise sculptée et ajourée (accidents). 285 cm (longueur) x 81cm (hauteur) x 80 cm 
(largeur) 
 

R : 1200 
  

162 Paravent quatre feuilles en bois ouvragé à décor de personnages d'Extrême Orient H 191cm L des feuilles 61 cm 
 

 
390  

163 Commode 2 tiroirs, XVIIIème, de style Louis XV, plateau en marbre gris, pieds sabots (accidents). H : 88 x 115 x 58 cm 
 

 
1050  

164 René FUMERON (1921-2004) " Cybele " signée en bas à droite Catouche au dos ( décollée)  Atelier Robert FOUR  n°38/50 , 
tissage en fils de laine 
 

R : Invendu 
  

165 Service à porto tchecoslovaquie comprenant une carafe (H : 21.5 cm) et 9 verres  6 Hauteur 6 cm, d : 7 cm : 3 Hauteur 5.4 cm d 
7.7cm 
 

R : 50 
  

166 Château Haut-Brion 2001 , Bouteille de vin rouge (marque sur l'étiquette). 
 

 
150  

167 Garniture de cheminée en marbre blanc de style Louis XVI comprenant une pendule portique (H : 38 cm) et 2 cassolettes (H : 29 
cm) 
 

 
150  

168 Carafe en cristal, monture en argent ( Poinçon Minerve ) Orfevre G B , H : 34 cm ( Accident au bouchon ) ER 
 

R : 60 
  

169 Service à liqueur en cristal taillé comprenant 11 verres à liqueur (H : 34 cm) et une carafe (H : 13.5 cm). 
 

 
105  

170 VARAGES 
Bouquetière d'applique couverte à parois ajourées, base et anses rocaille, à décor polychrome. Sur le couvercle petit médaillon 
orné d'un per 
 

R : Invendu 
  

171 LIVIO BENEDETTI :(1945-2013) Bronze à patine verte "La plus belle dame", 1985, n°2/8. H : 15 x 19 x 16.5 cm 
 

 
770  

172 LALIQUE FRANCE: Service de 11 verres en cristal teinté vert. H : 19 cm, d : 7 cm 
 

 
500  

173 SEVRES : Seau à glaçons en cristal . H : 12.3 cm 
 

R : 50 
  

174 Paire de perroquets en céramique polychrome (accidents et restaurations). H : 28.5 cm 
 

 
180  

175 Eugène DELAPLANCHE  (1836-1891). : " Zeus tenant la foudre dans sa main droite" et "Ganymède et l'aigle". Paire de plaques en 
bronze signée en bas à g 
 

 
100  

176 Service de  verres avec carafe et broc à eau (12 verres à vin, 12 verres à eau, 12 verres à porto, 12 flutes) / Cristallerie de 
Lorraine - Lemberg (Mo 
 

R : Invendu 
  

177 W. G. & CO, LIMOGES : Service à thé en porcelaine comprenant 10 sous-tasses, 6 tasses, 1 pot à lait, 1 théière, 1 sucrier 
 

R : Invendu 
  

178 DAUM: Vase en verre multicouche à dominante jaune, H : 34 cm 
 

R : 300 
  

179 Suite de 5 verres en cristal multicolores  (1 ébréché), H : 20.5 cm, d : 8 cm 
 

 
120  

180 SUSSE Frères: Coffret à bijoux, pieds en bronze, à décor d'entrelacs polychromes. Avec sa clé. H: 16 cm L: 23 cm P: 16 cm. 
 

R : 1000 
  

181 Edgar: MELIK (1904-1976)  "Composition à l'arbre" Huile sur panneau signée en bas à droite, 52 x 75 cm 
 

 
400  

182 Pierre BERTRAND : Le pot de tournesols - 1970",Huile sur isorel signée en bas à droite, intitulée au dos et datée " 61 x 50 cm 
 

R : Invendu 
  

183 Jean GUINDON (1883-1976): "La Moisson"Huile sur isorel , signature en bas à gauche, Leger accident H72 x 115 cm 
 

R : Invendu 
  

184 LAGLAVERIE: Huile sur toile signée en bas à droite "d'après RIXENS - 1902", "Homme priant" (accidents), H : 63 cm x 52 cm. 
 

 
140  

185 Frank: WILL:(1900-1951) "Arc de triomphe"   Aquarelle signée en bas à gauche . H : 36 x 53.5 cm (légères brunissures, traces 
d'humidité) 
 

R : 400 
  

186 RIGEL : Clown triste polychrome signé en bas à droite, 25.5 cm x 18.5 cm 
 

R : Invendu 
  

187 Ecole française 19eme "Musicien " Huile sur toile H 42 cm x 33 cm. 
 

 
1100  

188 VIEYTES Zaira : Dessin signé en bas à droite "El Solitario" (certificat). H : 30 x 25 cm. 
 

R : Invendu 
  

189 MOSSOUL: Tapis L 223 cm x 148 cm 
 

 
50  

190 Table d'appoint de style Empire reposant sur 3 colonnes avec garniture en bronze surplombée d'un plateau marbre circulaire H 
66.5 D 70 cm 
 

 
140  
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191 Paire de bergères de style Louis XV, garniture tissu fleuri , H : 106 cm. 
 

 
380  

192 Banquette 2 places, époque Louis XV, 5 pieds, garniture tissu orangé. H : 87 cm - Accident 
 

 
270  

193 Commode à deux tiroirs, XVIIIème siècle, garnitures en bronze (accidents et restaurations) 
 

 
350  

194 GALLE : 3 Tables gigognes marquetées signées sur leurs plateaux. (Accidents). H: 72 cm, 56 cm et 40 cm. 
 

 
650  

195 Garniture de cheminée en marbre à décor d'un aigle, fin XIX ième, mouvement au mercure. anotation sur le mouvement "1866 
/ 58". H cassolettes : 34 cm, 
 

 
230  

196 PILET Léon : (1840-1916)Coupe en métal, "La Baignade". H : 26 x 35 cm 
 

R : 120 
  

197 Centre de table en métal émaillé (quelques accidents) 
 

 
140  

198 Poupon en cire, sous globe, époque XIXème siècle. H totale : 53 cm 
 

 
200  

199 2 caches pots en faïence de Rouen, époque XIXe, H : 16 cm, d : 20 cm et 26 cm avec les deux anses. Quelques éclats 
 

 
180  

200 Georges JOUVE (1910-1964)  Pied de lampe en céramique verte. (Accidents), H : 22 cm .Signé sous la base. 
expert ROCHE Thierry 
 

 
2550  

201 Georges JOUVE (1910-1964): Pied de lampe en céramique rouge, accidents au col, H : 24 cm .Signé sous la base. 
expert ROCHE Thierry 
 

 
1800  

202 Georges JOUVE (1910-1964) Paire d'appliques en céramique, avec leurs abats-jours, H (sans ampoule) : 22 cm. 
expert ROCHE Thierry 
 

 
8000  

203 Georges JOUVE (1910-1964): Paire d'appliques en céramique avec leurs abats-jours, H (sans ampoule) : 22 cm.. 
expert ROCHE Thierry 
 

 
9100  

204 Georges JOUVE (1910-1964): Paire d'appliques en céramique, avec leurs abats-jours, H (sans ampoule) : 22 cm. 
expert ROCHE Thierry 
 

 
9500  

205 Georges JOUVE (1910-1964): Vase jaune en céramique (cassé à la base), H : 27 cm, d : 13 cm. 
expert ROCHE Thierry 
 

 
800  

206 Georges JOUVE (1910-1964): Vase en céramique rouge accidenté, H : 26 cm, d : 14 cm .Signé sous la base. 
expert ROCHE Thierry 
 

 
1000  

207 Georges JOUVE (1910-1964): Ensemble de quatre pieds de table en terre cuite de forme balustre. H: 61 cm. Diamètre: 19.5 cm. 
Representé en page 19 de 
 

 
4100  

208 GALLE. vase rond à col evasé en verre multicouche à décor de nénuphars. hauteur 14.5 cm 
 

 
300  

209 GALLE - Vase en verre multicouche teinté vert et orange à décor de glands. H: 12 cm. 
 

R : 400 
  

210 Maison LALIQUE: Hiboux Pendule de table en cristal moulé pressé et, en partie, satiné. Mouvement, cadran et boîtier d'origine. 
Signée LALIQUE ® France 
 

 
200  

211 Dans le gout du  "Le verre français", vase en verre teinté jaune (important fel au col ). H : 12.5 cm, D : 14.5 cm. 
 

R : Invendu 
  

212 BACCARAT 3 porte-bouteilles en cristal D 13.5cm 
 

 
30  

213 DAUM : Vase pichet en cristal à dominante jaune. H : 11.5 cm 
 

R : Invendu 
  

214 Cave à parfum en cristal et bronze , garniture à décor de scènes romaines antiques et de rinceaux, (un bouchon bloqué). H (avec 
bouchon) : 15 cm. 
 

 
220  

215 Suite de 5 verres à vin en cristal multicolores 
 

 
120  

216 Epoque XVIII ème, trois miniatures sur ivoire et métal, deux portraits de femme et une femme avec un enfant, H: 13 cm x 10 cm. 
 

 
350  

217 MALLET Béatrice: "Petite fille" Dessin signé en bas à droite . H: 12.4 cm x 12.4 cm. 
 

 
60  

218 2 Shakos de l'école spéciale militaire de St Cyr. Fut recouvert de draps bleu. (mites), et visières en cuir et 1 casoar 
Bandalaus. Plaque à la grenad 
 

 
100  

220 Sabre de cavalerie troupe modele 1822 . Fourreau métal , état moyen  
Expert DEY Jean-Claude 
 

 
100  

221 Canne dague, poignée à décor japonisant. Lame gravée. Fourreau en bambou. (Usures et accidents) 
Expert Monsieur Dey: 
 

 
60  



 

Page 8 sur 13 

222 Glaive d'infanterie modèle 1831 avec gousset, gravé d'un côté de la lame "chatellerault" 
B.E  
Expert Monsieur Dey: 
 

 
50  

223 Sabre d ' officier étranger au lion . Poignée en bronze ciselé et doré de feuillages et d ' un lion . Lame cintrée à dos plat et pans 
creux . Fourreau 
 

 
350  

224 Belle dague de vénerie . Poignée en bronze doré , sculté en ronde bosse à decor de gibiers . Garde à deux quillons en chien et 
noeud de corps à visage 
 

 
460  

225 Sabre d ' officier de marine . Poignée en corne . Monture en laiton , garde à une branche à l'ancre couronnée . Lame cintrée à 
pans creux et gouttiere 
 

 
230  

226 Dague Génoise . Poignée en ivoire à décor d ' un cloutage d ' argent . Lame gravée d ' allégorie . SF Vers 1760-1780 
Expert Monsieur Dey: 
 

 
480  

227 Petit poignard tupe Kindjal en argent niellé , à decor de rinceaux et monogrammé " V B "  
Lame à gouttieres  
B.E . Causasse . Fin du XIXe siecle  
E 
 

 
200  

228 Sabre d ' officier de cavalerie , modele de luxe à l'orientale .  
Poignée à plaquettes de bois et oeillet . Monture en laiton ciselé et doré , garde 
 

 
1320  

229 Couteau ottoman dit Bichag . Poignée recouverte d'argent niellé. Fourreau en laiton repoussé . B.E XIX e siecle  
Expert Monsieur Dey: 
 

 
180  

230 Dague d'officier de la Kriegsmarine, marine de guerre allemande (2e GM), sans garantie. 
Expert Monsieur Dey: 
 

 
230  

231 Sabre d ' officier d ' infanterie Modele 1882 , Manufacture de chatellerault , fabriqué par   KAUFFMAN   
Expert DEY Jean-Claude 
 

 
100  

232 Sabre ottoman dit " Yatagan " 
Poignée à plaquettes de bois (manques). Monture recouverte de laiton. Lame cintré poinçonnée. Fourreau en bois.  
A.B.E 
 

 
150  

233 Poignard gravé Djambiya.  
Monture en fer damasquiné d'or à décor fleuri. Forte lame courbe à arête médiane.  
A.B.E. SF. vers 1830-50 
Expert Mr JC D 
 

R : Invendu 
  

234 Epée de Pair de France.  
Fusée à plaquettes de nacre rainurées, ornées à l'avers d'un profil d'Athéna à casque fleurdelysé, en laiton. Monture en lai 
 

 
800  

235 Sabre marocain Nimcha, poignée argentée. SF. E.M.  
Expert Monsieur Dey: 
 

 
50  

236 Sabre d'officier britannique, au chiffre de la Reine Victoria, la poignée gainée de galuchat. Fin XIXème siècle. 
Expert Monsieur Dey. 
 

 
200  

238 Gilbert PASTOR (1932-2015) : "Les trois femmes" huile sur panneau signée en bas à gauche, , 55 x 73 cm 
 

 
250  

239 KERTERMANN : Chemin forestier" Pastel signé en bas à droite, ", H: 55 cm x 84 cm. 
 

 
80  

240 Attribué à François DUCHATEL (1616/25 - 1679/94) 
Scène galante sous les tentures d'un palais  
Toile d'origine  
112 x 171 cm 
Au dos un n° 46 
Resta 
 

R : Invendu 
  

241 DADO (1933-2010) : "Composition"  dessin signé et daté en bas à droite"1958 - Paris", H 55 x 72 cm 
 

 
1300  

242 René DUVILLIER :(1919-2002) Huile sur toile signée en bas à droite;  titrée et datée au dos "Incandescence XV" 25/03/1983 H 73 
x 92 cm. 
 

 
500  

243 Serge LABEGORRE (1932)   :" La Route" Acrylique  datée au dos 2003, signature en haut à droite, 65.5 x 81.5 cm 
 

 
500  

244 KRM (XXème) "La Solitude", peinture et collages signée, au centre de l'oeuvre, titrée en bas  125 x 122 cm 
 

 
700  

245 Console en bois doré et stuck, de style Louis XV, plateau en marbre blanc (accidents et restaurations). 
 

 
450  
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246 Ecole Française XVIIIème siecle  " Portrait de noble" Huile sur toile (Restaurée ) H: 91 cm x L: 74 cm. 
 

 
850  

247 Glace à pare-closes ( Accidents et manques)  en bois doré d'époque Louis XV. H : 118 x 77 cm 
 

 
550  

248 VIEYTES Zaira : "Le philosophe de la ville", Huile sur toile signée en haut à droite, 100 x 73 cm (certificat). 
 

R : Invendu 
  

249 Console en bois à décor de médaillons, de fleurettes et de coupes avec plateau en marbre blanc (accidents) 
 

 
380  

250 Jean-Baptiste OLIVE (1848-1936)   : " Nature morte à la verseuse, aux fraises et aux roses"  Huile sur toile signée en bas à droite, 
H: 80 cm x 100 cm 
 

R : Invendu 
  

251 Charles COUSIN (1904-1972)  "venise " Huile sur toile signée en bas à droite. 56.5 x 73 cm (restaurations au dos, accidents et 
craquelures) 
 

 
320  

252 Ascan LUTTEROTH  : (1842-1923)"La Chapelle en bord de côte" Huile sur toile signée en bas à droite, , H: 66 cm x 58 cm. (Très 
légères craquelures) 
 

R : Invendu 
  

253 Ecole française XIXème siècle : Huile sur toile, "La Cathédrale", H : 103.5 x 81 cm 
 

R : Invendu 
  

   
  

255 Tapis JAHAD Iran à decor Jardin 150 x 100 cm 
 

 
100  

256 Lustre italien en verre, 18 bras de lumière sur 2 rangs, pampilles et pendeloques en verre, H : 120 x 100 (quelques manques) 
 

 
650  

257 Lustre italien en verre, 15 bras de lumière sur 2 rangs, pampilles et pendeloques en verre, H : 120 x 100 (quelques manques). 
 

 
550  

258 Lustre italien en verre, 15 bras de lumière sur 2 rangs, pampilles et pendeloques en verre, H : 120 x 100 (quelques manques) 
 

 
550  

259 Lustre italien en verre, 15 bras de lumière sur 2 rangs, pampilles et pendeloques en verre, H : 120 x 100 (quelques manques) 
 

 
550  

260 Lustre italien en verre, 15 bras de lumière sur 2 rangs, pampilles et pendeloques en verre, H : 120 x 100 (quelques manques) 
 

 
550  

261 Lustre bois peint doré à 4 bras de lumière. H : 90 cm. 
 

 
40  

262 Lot de 7 photographies d'Andrzej SZEWCZYK.Au dos datées 14/12/1989 numérotée 1/10. Tampon sur chacune - expertisees par 
Viviane Esders 
 

 
300  

263 Coffret écritoire de voyage en bois laqué noir à décor incustrée de nacre représentant un couple d'oies sauvages parmi fleurs et 
orné sur un plateau e 
 

R : Invendu 
  

264 MASS'BEUF: De Viris Illustribus Urbis Massiliae. 27 lithographies couleur sous chemise cartonnée illustrée de l'éditeur. 
Caricatures de personnalités 
 

R : Invendu 
  

265 Sculpture en terre cuite représentant un nu féminin, H : 35 cm 
 

R : Invendu 
  

266 Plat décoratif en bronze et porcelaine, XXème, provenance Espagnole. Diamètre 36 cm 
 

 
80  

267 Arthur STEINER: (1885-1960) "Elephant marchant" Bronze signé sur la terrasse, reposant sur un socle en marbre noir. H: 26 cm x 
40 cm. 
 

 
650  

268 HAMEL François : Sculpture en bronze représentant un corps féminin H: 54 cm 
 

 
200  

269 Applique en bronze doré Louis XVI à décor de rinceaux, à trois bras de lumière, époque XVIIIème. Hauteur : 48 cm 
 

 
350  

270 Jose BELLONI :(1882-1965) Sculpture en bronze à patine verte : "Le dresseur de cheval", signature sur la terrasse. H : 61 cm. 
Socle : 30 cm x 30 cm. 
 

R : Invendu 
  

271 CHINE Compagnie des Indes 
Lot de seize assiettes en porcelaine à décor en camaïeu bleu sous couverte de paysages lacustres et décor floraux. 
Époque 
 

 
350  

272 Paire d'okimono en ivoire teinté, sculptés dans des extrémités de défenses, représentant respectivement le dieu du bonheur, 
Jurojin, et la déesse Kann 
 

 
300  

273 Okimono en ivoire marin rehaussé de brun, représentant une geisha en marche, tenant un éventail et une lanterne en forme 
d'embarcation. Signé Masayuki 
 

 
350  

274 Okimono en ivoire représentant une fillette marchant, portant un enfant dans son dos, celui-ci ayant perdu ses chaussures, 
tombées au sol. 
Signé Mune 
 

 
360  
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275 Okimono en ivoire représentant un père et son enfant, le second levant les bras vers une jardinière que tient le premier. Signé 
Munehide sur la base. 
 
 

R : Invendu 
  

276 Okimono en ivoire marin rehaussé de polychromie, représentant un sage tenant un balai. 
Signé dans un cachet rouge.  
Japon, vers 1920-1930. 
(Petit c 
 

R : Invendu 
  

277 Deux okimono en ivoire, l'un représentant un pêcheur et un enfant, une pousse de bambou à leur côté ; l'autre figurant un sage 
chinois tenant un évent 
 

 
200  

279 Sujet en ivoire représentant la vierge de l’Immaculée Conception, les mains jointes, debout sur un croissant de lune reposant sur 
une base ornée de fe 
 

 
1100  

280 Saint Sébastien en ivoire sculpté en ronde-bosse, Espagne, vers 1600, H.  22 cm, sur une terrasse naturaliste en bois sculpté, H. 
tot. 24,5 cm. 
exper 
 

R : Invendu 
  

281 Tantô en ivoire, la poignée sculptée en forme de tête de dragon, dont le corps, formant le fourreau, est orné en relief de scènes 
de la vie paysanne. 
 
 

 
700  

282 Tantô en os sculpté en forme de dragon, le corps à décor de guerriers. 
Japon, vers 1920 
L.totale : 39,5 cm 
Poids fourreau 300 gr Manche avec lame 2 
 

 
200  

283 Tapis LILIAN Iran sur fond rouge à decor geometrique 220x130cm 
 

R : Invendu 
  

284 Fauteuil années 30/40 en bois tourné et cuir. 
 

 
120  

285 Paire de chaises en bois et corde tressée, inspiration GIO PONTI - Léger accident sur les assises 
 

R : Invendu 
  

286 SVANE NORWAY - Modèle NR32 : canapé 3 places et 1 fauteuil assorti, tissus tigré, accoudoirs en bois. H : 75 x 216 x 80 cm. 
(légère tacches sur le can 
 

R : Invendu 
  

   
  

288 Tapis SENNEH Iran à decor Herati  147x120cm 
 

R : Invendu 
  

289 IRAN: Ancien tapis. L: 3.50 m x 2.80 m. 
 

 
820  

290 Tapisserie dans le goût d'Aubusson, "Source Claire" Carton par Simon Chaye. sdb H: 140 cm x 170 cm. 
 

 
400  

291 Secrétaire à abattant, colonnes détachées de Style Empire, plateau en marbre gris, reposant sur deux pieds pattes de lion, 4 
tiroirs (importants accid 
 

 
260  

292 Important vase Imari à décor de hérons et d'oiseaux sur fond bleu et orange. H : 109 cm. D : 38 cm. 
 

R : Invendu 
  

293 Spectaculaire encadrement miroir au mercure..Fabrique sur deux cadres en bois , frise de feuilles et de fleurs reposant sur les 
encadrements . Orné de 
 

 
2000  

294 Porte torchère en bois polychrome et métal en trois parties représentant un jeune homme tenant une torchère à 5 bras de 
lumière, époque XXème siècle, 
 

 
370  

295 Paire de chaises en fer forgé. 
 

 
100  

296 Florence KNOLL: Enfilade en bois de placage laqué noir, à portes coulissantes gainées de rafia (Nombreux accidents sur les 
portes et le plateau), H : 
 

 
1300  

297 KACHAR IRAN Tapis sur fond bleu marine - 4 m x 3 m 
 

 
400  

298 Paire de fauteuils d'époque Transition tapissés de velours côtelé vert olive 
 

 
100  

299 Paire de guéridons longs reposant sur 3 colonnes avec plateau marbre circulaire de style Empire. H 64 D 42 cm 
 

 
220  

   

301 Tigre en bronze sur socle en bois rapporté, travail Extrême Orient, H : 24 x 52 cm 
 

 
500  

302 Salvator DALI : Paire de plaques en bronze, encadrement en bois, signées Dali en bas à droite. Portant la mention "AIRAINDOR. 
AE. 14/150 VF" sur l'un 
 

 
2400  
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303 Sujet en bronze représentant un personnage assis, H : 52 cm 
 

 
200  

304 Voiture en bronze servant de porte-crayons ou presse-papiers, inscription sur la base "J. Marques. 87", H : 10 x 40 cm 
 

 
300  

305 Pichet en céramique blanche monté en lampe. Signature inconnue. H : 34 cm. 
 

 
150  

306 Service en cristal comprenant une carafe, 10 verres à eau, 13 verres à vin, 10 verres à porto, 9 coupes à champagne et 4 petites 
coupes à champagne. 
 

R : Invendu 
  

307 SEVRES : Garniture de cheminée en porcelaine et bronze,  réhaussée de liserés dorés et à décor de scènes champêtres, 
entourage et socle en bronze à dé 
 

 
1750  

308 Charles MALFROY (1862- 1918 ) les martigues. Huile sur toile signée en bas à droite et datée 1911.Dimensions 46 x 64.5 cm 
 

 
1600  

309 Thomas COUTURE: (1815-1879): "Portrait de femme".Huile sur toile  H: 54 cm x 45 cm.Expert Mme sevestre 
 

 
2600  

   
 

311 Ecole XIX ème siècle "Deux capucins bavardant sous une arcade" Huile sur toile  trace de signature en bas à gauche,  avec 
encadrement en stuc doré et 
 

R : Invendu 
  

312 CASTELLI : Paire de lampes en opaline et bague chromée, H : 37 cm 
 

 
160  

313 Jules Georges PASCAL (XIXème) : Aquarelle "Paysage enneigé" sdb , H : 32 x 42.5 cm 
 

R : Invendu 
  

314 Table ronde avec plateau en cuir à liseré doré et à décor de frise avec ses 3 rallonges reposant sur piètement central à 4 pieds et 
9 chaises à dossie 
 

 
50  

315 Buffet grillagé, décor marqueté de frise, à 2 portes et 2 tiroirs, H : 122 x 98.5 x 38 cm 
 

 
750  

316 Peinture en polychromie sur panneau de bois, représentant des divinités taoïstes, avec inscription en bas à droite précisant le 
nom des donateurs. 
Ch 
 

R : Invendu 
  

317 Tapis SIVAS Anatolie fond ivoire à décor de losange 180x140cm 
 

 
50  

318 Pendule portique Charles X en bois de placage avec sa clé H : 49 x 26 cm 
 

 
100  

319 Vitrine en bois naturel garniture cuivre, dessus marbre et vitres latérales ondulées (accidents sur le marbre), H : 140 x 69 x 36 
cm 
 

 
170  

320 FLORA : Régule de style Art Nouveau, "Sourire de printemps", Hauteur avec socle : 45 cm (accidents sur le marbre) 
 

 
80  

321 MIDI 
Paire de plats oblongs à huit pans coupés. Décor en camaïeu bleu dans le style Berain d'un jet d'eau au centre entouré de bustes 
féminins ailés, 
 

 
260  

322 couple de  poupées suedoises (?)  , têtes porcelaine, corps tissu. hauteur 26.5 cm 
 

 
80  

323 CHARLES DUDOUYT (1885-1946) : Tabouret Art Déco, à l'assise curule, en chêne, estampillé CH. D. au fer à chaud sous la 
ceinture. H : 50 x 51.5 x 33.5 
 

R : Invendu 
  

324 Bernard BUFFET (1928-1999): "Le petit hibou" Lithographie originale tirée d'un ouvrage illustré, signée en haut à droite, H: 48 
cm x 65 cm. 
 

 
150  

325 Jean PESCE (1926) La baie des singes, Marseille Huile sur panneau signée en bas à gauche contresignée au dos. 24 x 35 cm 
 

 
200  

326 Jean PESCE (1926) Meat parking district, Manhattan NYC. Huile sur toile signée en bas à droite, contresignée au dos. 33 x 41 cm 
 

R : Invendu 
  

327 Atelier: GODCHAUX  "Scène animée au bord de l'eau" Huile sur toile signée en bas à gauche, restaurations. H: 38 cm x 55 cm. 
 

 
400  

328 ROBERT EMILE: (1860-1924): "La roche du pin à Istres" Huile sur toile, signature en bas à gauche et titrée au dos. H: 26.5 cm x 38 
cm. 
 

 
260  

329 Louis NATTERO (1870-1915) "Vue de la corniche". Huile sur panneau signée en bas à droite. H: 28.5 cm x 49 cm (vermoulu par 
endroits). 
 

R : Invendu 
  

330 Marcel CANET (1875-1959)  "Les Bretons" Paire d'huiles sur toiles signées en bas à droite formant pendant. H: 55 cm x 46 cm. 
 

 
100  

331 Encadrement  de cheminée en noyer à décor de coquilles et de rinceaux , époque XIX eme, dimensions h 108x158x41 cm 
 

 
250  

332 Maquette de bateau 3 mats en bois H : 75 cm L: 95 cm 
 

 
310  
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333 F.BARBEDIENNE:(1810-1892) Paire de chandeliers à 3 bras de lumière en bronze doré, H : 45 cm . Tampon sur la base 
 

 
200  

334 AUBUSSON ROBERT FOUR : Tapisserie en laine d'après le carton de TOFFOLI, "Les Sampans". 111 cm x 175 cm. 
 

R : Invendu 
  

335 Trumeau XVIIIème siècle avec glace au mercure surplombée d'une huile sur toile représentant une marine (nombreux 
accidents), 125 cm x 84 cm (dimension 
 

 
240  

336 Serge LABEGORRE (1932)  : "Autorportrait en jeune homme", Huile sur toile, signée en bas à gauche; contresignée au dos, 146 
cm x 114 cm 
 

 
2200  

337 Etui à cigarettes laqué rouge, style Art déco. (N°21408 et N°1759). H: 11.3 cm x 8.7 cm. 
 

R : Invendu 
  

338 GALLE: Petit vase en verre multicouche à décor de fleurs sur fond jaune .H: 9.5 cm. 
 

 
140  

339 DAUM: Vase en verre multicouche de forme  losange et à décor de paysage. Signature sur le fond. H : 11 cm 
 

 
1000  

340 SEVRES : 6 verres à whisky en cristal, H : 10 cm x 7 cm 
 

 
100  

341 SAINT LOUIS, 6 verres à cognac, hauteur : 10.5 x 7 
 

R : Invendu 
  

342 SAINT LOUIS, Vase soliflore, H : 13 cm x 8.5 cm 
 

R : Invendu 
  

343 2 vases ronds, Royales de Champagne, H : 9.5 cm D: 13.5 cm 
 

R : Invendu 
  

344 Boite à cire à décor de dragon en porcelaine bleue et blanche, H : 4 cm, d : 10 cm 
 

 
60  

345 Deux sujets en cristal : une vierge (H : 7.7 x 5.5 cm)  et Louis XVI (H : 13.5 x 11.7 cm) (accidents) 
 

R : Invendu 
  

346 KELETY : Bronze signé sur la terrasse, "La fillette et son chien". H : 17.5 cm 
 

R : Invendu 
  

347 Boite en laiton doré (cadeau de la princesse Marie aux soldats britanniques sur le front pour Noël 1914). Dimensions : 9 x 13 x 3 
cm 
 

 
60  

348 Miniature sur porcelaine, XVIIIème siècle, H : 10.5 x 7.5 cm 
 

R : Invendu 
  

349 DAUM FRANCE :Les deux ours . Sculpture en pâte de verre H: 10 cm 
 

 
260  

350 SENTCHORDI HERMANOS (vers 1884-85) Guitare accoustique ayant appartenu à José REYES (père des "gipsy kings") 
l'historique de propriété de cette guita 
 

R : Invendu 
  

351 DAUM : Presse-papiers en forme de buste de femme, signé sous la base "ROULOT pour DAUM FRANCE", n°107/2000. H : 11.5 
cm 
 

 
90  

352 Dans le goût de BACCARAT : nécessaire de toilette en cristal teinté bleu et or comprenant 4 flacons, 1 porte-savon, 1 porte-
brosse, 2 pots sans couver 
 

 
100  

353 Bureau en bois noirci à deux tiroirs en ceinture dessus cuir (accidents et restaurations) époque XIXème H : 75 cm L : 105 cm P : 
64 cm 
 

 
50  

354 Banquette vénitienne en bois doré à 7 pieds galbés, décor de coquilles et de fleurettes, assises tissu crème. H: 101 cm L: 190 cm 
P: 56 cm (Accidents) 
 

 
1250  

355 Joseph CORMIER (1869-- 1950) : nu féminin, bronze, signé à l'arrière et tampon "LB cire perdue Paris" 30 x 43 x 13 cm 
 

R : Invendu 
  

356 Bureau à pente, XVIIIème, garniture bronze, 1 abattant et 2 tiroirs en façade, décor marqueté. H : 96 x 103.8 x 48.5 cm 
 

 
250  

357 Louis TOFFOLI: (1907-1999) Tapisserie par Robert FOUR "Istambul" cartouche au dos exemplaire 171. Dimensions: 115 cm x 175 
cm. 
 

 
80  

358 Joseph MILON  (1868-1947) "Vache à l'écurie : la traite", huile sur isorel, signature en bas à gauche. Titrée, signée, datée au dos 
1928 (restauration 
 

 
400  

359 Jean PESCE (1926) Kennedy s pub , Dublin .HST signée en bas à droitecontresignée au dos . 38 x 55 cm 
 

R : Invendu 
  

360 Jean GUINDON (1883-1976) : "Les labours"Huile sur panneau , signée en bas à gauche, , H: 34.5 cm x 59 cm. 
 

 
100  

361 Ferdinand FELDHUTTER (1842-1898) : "Paysage de montagne" Huile sur toile signée en bas à droite. H: 53.5 cm x 78.5 cm. 
 

 
1000  

362 Christ en ivoire encadrement en bois doré Epoque XVIIème siècle. HT 27 cm  Poids 20 gr 
expert Daniel Chol ( tps 354787). 
 

R : Invendu 
  

363 Ecole du XIX ème, " Les trois forgerons " Huile sur panneau  avec encadrement doré à palmettes H 29 cm x 24 cm. (léger 
accident) 
 

R : Invendu 
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364 Pierre AMBROGIANI (1907-1985) : Lithographie polychrome signée en bas à gauche et numérotée 16/150. H: 37.5 cm x 27.5 cm. 
 

R : Invendu 
  

365 Joseph STAMBOULIAN: (1937) "Jeune femme assise" Huile sur panneau signée en bas à droite. H: 39.5 cm x 29.3 cm. 
 

R : Invendu 
  

366 Pierre BERTRAND : "La maison en Vendée" Huile sur isorel signée en bas à gauche H: 60 cm x 72 cm. 
 

 
180  

367 Toussaint Ambrogiani D'ORCINO (1913-1986): "Les saltimbanques"  Huile sur toile, signature en bas à gauche, , H: 46,5 cm x 38 
cm. 
 

 
260  

368 Andre MARCHAND (1907-1997): "Bouquet de fleurs" Huile sur toile signée en bas à droite, H: 55.5 cm x 46.5 cm. 
 

R : Invendu 
  

369 Auguste CHABAUD (1882-1955)  : "La route de campagne" Dessins double-face signés à chaque fois en bas à droite. 
 

 
250  

370 B.MUVAY Huile sur panneau "Marine" H: 20 cm x 30 cm. 
 

R : Invendu 
  

371 RIGEL : Série de 3 dessins rendant hommage à Jean COCTEAU, signés en bas à droite, datés 2018, H: 26 cm x 19 cm. 
 

 
100  

372 Fabien CLAUDE "Homme à la cape": huile sur toile signée  et datée 2007au dos - H: 100 cm x 80 cm. 
 

 
500  

373 Magdalena RADULESCU (1902-1983) : "Les chevaux de courses"  Huile sur toile signée en bas à droite. H 49 cm x 64 cm. 
 

R : Invendu 
  

374 Lydie ARICKX (1954) "les mains croisées": huile sur panneau signée en bas au centre, 106 x 74 cm 
 

 
750  

375 PILLOT, suite de 6 fauteuils de style Louis XV (un estampillé et un accidenté). 
 

 
300  

376 Boite à trois niveaux laque imitant l'écaille à décor en hiramakie et takamakie de laque or, représentant un couple de paons 
dans un paysage lacustre 
 

R : Invendu 
  

377 NEVERS 
Fontaine de table et un couvercle, de forme balustre reposant sur un piédouche de forme bombée, elle est munie de deux 
prises et d'un déversoi 
 

R : Invendu 
  

378 MARSEILLE ? SAVONE ? 
Terrine oblongue couverte, prise en forme de branchage brun au naturel et feuilles vertes, anses rocaille. Décor en camaïeu 
ocre 
 

R : Invendu 
  

379 SUD-OUEST ? 
Terrine couverte reposant sur trois pieds, prise du couvercle en forme de branchage et rameaux d'olivier en relief, anses 
latérales torsa 
 

 
200  

380 NEVERS 
Saladier à bord contourné à décor polychrome dans un médaillon rond de deux roses jaune et feuillage, guirlandes stylisées sur 
le bord et file 
 

 
30  

381 Ensemble en cuivre et métal comprenant un pot couvert et deux vases à décor de faisans et de coqs, H vases : 46 cm, H pot 
couvert : 43 cm 
 

R : Invendu 
  

382 VALLAURIS :caniche en céramique polychrome, H : 45 cm 
 

 
170  

383 PITTET Guy : Photolithographie peint à la main par l'artiste, signée et datée 12/10/1974 en bas à droite, titrée en bas au centre 
"Après le 20 Octobre 
 

R : Invendu 
  

384 Vitrine à trois portes de style Empire à ornementation en bronze doré présentant un bas-relief à décor de putti(électrification) H 
150x145x37cm 
 

 
170  

385 Cabinet en bois noirci et doré ouvrant à 2 portes, recouvrant 5 tiroirs en laque de Chine, à décor incrusté de personnages. H: 45 
cm L: 37 cm P: 21 cm 
 

R : Invendu 
  

386 BACCARAT : Ensemble de coupes à fruits et champagne en cristal (égregnures), 40 pièces. 
 

 
100  

387 CINNA : Paire de fauteuils en tissu orange modele Calin ( Taches ) 
 

R : Invendu 
  

 


